meret enim et consupera foret aliquis et deficeret oisariam ipsa; quare Anaxagoras chaos quoddam imaginatus est in quo infinitas pres locauerit omnes. Democritus vero Leucippus et Epicurus atomos infinitos. Et propter ea Empedocles conatus fuit posse elementa in alterabilia et unpassibilia seu mundum infinites particulari generari et corrupti: elementa igitur subiecta sunt varia et indeterminata. In oppositu sunt logicorum medici et Hippocratici ponentes ea quatuor: ut ira aqua; aer et igne. Adhuc huius sunt elementa quodam a primis secundum Isaac et Melanchthonem sicut. hoc quatuor scribunt: quare Aurelius oibus hominibus nascuntur egreditur et quatuor humores, unde hoc videtur ei de regitur sani et leduntur infirmi. cum igitur effectus sit ceterum proportionabilis et certus physi. Elementa ita quod erunt similiter quatuor primaria. Propter primum quod est elementa secundum quadruplicia: quodam namque prima et universalia talia corporum simplicium quod etiam copositorum sicut prima et forma. Composita et tertio celo et mundo: Alio modo coia copositorum tamen secundam est primaria. Nonnulla vero propria et propria ut cosimilium pres id est: reter aequaliter coes. Reliqua autem media perfectis aequaliter approposita sicut huiusmodi dicti: sanguis; phlegma; cholera; et melancholia: theorice primo causa. unde primo prius. Subiectum propinquum corporis humani sunt membrum et spiritus longius quam quatuor elementa. Elementum autem siue bylementum et proprie primum simplex importat. scilicet metha. Indivisibile quoque secundum compositorem ibi tripli dicitur quod est diffinitive seu generalissima et dividenda. Atque in speciebus seu forma et id universalis aut particularis ut quatuor nota elementa et omnia similia: et tertio qualitate sicut unitas et punctus. De notant etiam elementa noxae calidi; frigidi; siccii; et humidii. ut haec locis designatae sunt multis quod evenit fortassis: quod elementum dictum est simplicitate et indivisibilitate denotare. Intensiores vero huiusmodi per calidum frigidum, reliqua important quod per terram et aerem, cum subiecti et accidentis manu ac forme positione preferantur: vel non sunt simplicia et pura primo theorice nisi sensu et non aetate vel intellectu aut quantum elementum referuntur ad actus. qualitates vero maxime ac immediatis sunt actus: dicitur: 60. quodam. tamen secundum aquam et terram, timuerunt perficeri elementum quod neque afferimus ex corpore quod neque imponitur quod valde in sanctum elementorum primo causa. id est quoque elementum plurimis reputatur idem importatibus sere notificatum modis. Qui tonans namque metha. et tertio celo et mundo: Elementum est id quoque ponit res primo: et est in eo indivisible species in aliis speciebus. In principio vero elementorum: Elementum est minima particula eius cuius est elementum. primo quoque theorice: est id quod simplicius est oibus positum corporis partibus et quantitate minus Isaac vero amaram in elementorum suorum errorio: Elementum est res ex qua generatio prima generaliter aliquod et existit in generato et ea postestate non actu. Secundum vero. A. 6. metha. Elementum corporis est id ex quo et alio se ponit res: et est in eo per essentiam et non dividitur per formam. primo vero prima: Elementa sunt corpora vel simplicia. et sunt partes primae corporis humani et aliorum quod in corpora diversarum formarum dividendi minime possunt ex quorum distinctione species diversorum generatorum sunt. Et nosce quod oes amplius notificant elementum: put relationem hanc ad universalia et non sit secundum esse suum in mitem distinctum nisi. A. et principium cum de scribit elementorum universalibus. tunc. n. et trinque tagit. Quod

autem sit secundum elementum et quoties dicatur. dicitur. 29. notatur sicut et tertium in secundone de membris monstrabitur. Propter secundum vero secundum tria ut et triplicia posita sunt elementa. Primitus quoque secundum aliquos aliter posuisse prima elementa quod posita sunt a partibus mediis et partibus ea secundum diversificantes et principia materialia. Nam elementum est una aut multa: et si unum aut in genere secundum vel accidentis ut quantitatis: et ita Anaxagoras unum posuit quod est numeri principium rerum etiam omnium in initio nesciis distinguere inter ipsum. put est principium numeri: et secundum quod est unum transcendenter, putabat enim quod sicut additione unitatis: aut subtractione variat numerus: ita et species rei seu natura. Siquidem in cathegoria secundum vel immobilem mobile. siquidem secundum vel infinitum vel mellissus antiquissimum: vel futurum ut Pythagorae nesciis distinguerent inter ipsum. put est principium numeri: ita et species rei seu natura. Siquidem in cathegoria secundum vel immobile ut plures: quod naturales cum eis aut unum ut besiodus legesta. Commentator secundo metta, terram omnium elementum posset vel aquam et terram. Thales millesius phorum scitorum primus: aut aerem ut Diogenes: vel vaporum ut Cratillus et Eratius: aut ignem sicut aliqui cum subtilissimum sit quod et incorporeum sere: que nature videtur elementorum pertinere. et si multa vel secundum genere accidentis etiam Plato linearum: planum: et solidum rerum volens principia: aut ex generis secundum et ea vel finita vel infinita. siquidem finita vel duo secundum apparentiam par menidis ignem et terram: aut reliqua tria propter terram vel naturalium alii. et quod ea videtur magis habere rationem elementati quod elementum: cum sit densa et compacta valde. At quod frigida et siccata principia tria videtur. Ipsam phorum nullum simplex posuit elementum. unde secundum ait primo: Elementa omnia ordinem accepit propter terram. Alio vero quatuor materialia: lumen. s. et amicitiam: Et si plura infinita etiam de modicritus et Leucippus ponentes atomos infinitos. quibus fieri volebat alterationes. figura ordine: et positione. Aut medio posuerunt modo inter omnia haec ut Anaxagoras cum Anaximandro. In eo. n. quod posuit chaos quoddam voluit elementum unum et finitum. Eo vero quod sensum in illo contineri potest similes infinitas plura posuit et indefinita. Quorum omnium defectus exterminat Ar. in locis sufficienter quantum multis. Et haec non parum de elementis marie. et ideo impossibiliter omittat: cum eorum etiam defectus appareat dicendorum tertio. Iz Isaac elementorum ratio satagit horum expositionem sulcire. vii. A. meth. primo: Nos non comprehendimus nec possumus intellegere Melissum et Parmenide: nec putamus eos adeo suisse imperitos sicut videtur in verbis ipsis. Propter huius quod est secundum elementum quod aliquod posuerunt unum est elementum secundum ut humorum de natura humana et elementis libris. Quorum quidam dicunt ipsorum sanguinem et aliud phlegma: nonnulli cholera; reliquo vero melancholia. Et mouebantur eis videre putabant fluctus soli unius humoris mortis care ut sanguinis solutio continuatur aut cholera tamen egressu seu phlegmarum aut melancholie. Quos Hippocrates et Haec longius ipugnat ad plurimam convenientiam deducendo. Tunc namque corpus non alteratur patet: dolor est: sanetur: neque universalis genera aut corrupteretur: cum hec omnia sint a proprio. Luncta enim interimuntur et corruptuntur huius de distempantia in equis. 9. Sit namque alteratio et generatio ex oppositis. Est et dolore tria subito impressore sentire. Omnisque sanatio tria etiam possit: propter quod non est uno sed ex pluribus ostium habens. Juxta tamen Ar. et Aver. sen-